
ERP Navireo wspiera modernizacje maszyn 
produkcyjnych 

Apena-Remont, firma zajmująca się 
utrzymaniem ruchu urządzeń przemy
słowych oraz modernizacją i remontami 
maszyn produkcyjnych, wdrożyła system 
ERP Navireo. Dzięki zastosowaniu zin
tegrowanego systemu IT do zarządzania 
przedsiębiorstwem firma zyskała pełniej
szą kontrolę nad procesami biznesowymi, 
w tym monitorowaniem zapasów magazy
nowych, stanu rozrachunków i kondycji 
finansów. 

Apena-Remont jest kolejnym przedsię
biorstwem, które wdrożyło produkowany 
przez InsERT system Navireo. Ten wyjątko
wo łatwy w obsłudze system ERP wybra
ło już kilkadziesiąt firm z różnych branż, 
m.in.: VCO (dystrybutor odzieżowej marki 
Volcano), Kier (producent i dystrybutor 
wyrobów mięsnych), EuRoPol GAZ (ope
rator polskiego odcinka gazociągu Jamał-
-Europa), Noban (dystrybutor paierosów 
i wyrobów tytoniowych), Astex (producent 
tynków), Wydawnictwa Akcydensowe 
(wydawca i dystrybutor druków akcyden-
sowych), Badura (producent obuwia), Sió
demka (dystrybutor chemii budowlanej), 
Cer Motor (sprzedawca hurtowy i detalicz
ny części do silników samochodowych, 
maszyn budowlanych oraz rolniczych). 

I I Navireo 
Dotychczas w Apenie-Remont wyko

rzystywano DOS-owy system ERP. Zarząd 
był jednak świadomy, że to rozwiązanie 
nie może być dalej rozwijane, a wykorzy
stywana technologia oprogramowania nie 
zapewnia odpowiedniego bezpieczeństwa 
danych. Środowisko DOS, w którym pra
cowała poprzednia aplikacja, nie jest już 
wspierane przez producentów sprzętu, 
w związku z tym praca stawała się coraz 
trudniejsza. Ponadto coraz mocniej uwi
daczniała się potrzeba zastosowania sys
temu CRM (rozwiązania do obsługi relacji 
z klientami). 

- Wdrożony system spełnia wszystkie 
nasze oczekiwania - mówi Piotr Gołda, 
prezes zarządu spółki Apena-Remont. 
- Co istotne, jego otwartość i elastyczność 
umożliwiły dobudowywanie rozwiązań 
uwzględniających nasze specyficzne wy
magania oraz potrzeby, które pojawiły 
się już podczas jego eksploataq'i. W trak
cie wdrożenia zawsze mogliśmy liczyć na 
wsparcie techniczne - dodaje. • 
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